
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Rozšíření licenčního pokrytí formou subskripce licencí včetně 
podpory a zajištění prodloužení podpory Perpetual licencí 
Dynatrace pro aplikační monitoring IT prostředí MZe 

Evidenční číslo VZ: Z2023-052576 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

 

Předmětem veřejné zakázky je: 

• nákup 16 ks subskripčních licencí Dynatrace Managed – Host Units, vč. podpory 

(maintenance) na období od 2.1.2024 do 31.3.2028 

• prodloužení 16 ks subskripčních licencí Dynatrace Managed – Host Units, vč. podpory 

(maintenance) na období od 10.3.2024 do 31.3.2028 

• zajištění podpory (maintenance) licencí Dynatrace aplikačního monitoringu pro IT prostředí 

MZe na období od 29.1.2024 do 31.3.2028. 

 

Detailní specifikace předmětu plnění této veřejné zakázky je uvedena ve smlouvě. 

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2,  

Michle, 140 00 Praha 4 
02819678 9 275 852,- Kč bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Cena sjednaná ve smlouvě 

O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2,  

Michle, 140 00 Praha 4 
02819678 9 275 852,- Kč bez DPH 

 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel postupoval v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ. Hodnocení nabídek nebylo provedeno,  

do zadávacího řízení podal nabídku pouze jediný účastník. 

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

ADASTRA, s.r.o., IČO: 262 02 981, sídlem Benešovská 1926/8, 101 00 Praha 10.  
 
Dodávka subskripcí, rozsah plnění: 88 %. 
    

 

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Veřejnou zakázku není možné s ohledem na předmět plnění dělit na části. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 8.1.2024 

         

 


